令和6年 2月 29日

4 種チーム関係者各位

公益社団法人群馬県サッカー協会

技 術 委 員 長  田 中  則 久

4 種技術委員長  大澤  勇人

GuFA U-12女子練習会開催について

平素より本協会の事業へご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。

今年度も U12 年代の女子選手対象の練習会を 4月より月 1回（8月は除く）コーエィ前橋フット

ボールセンターで開催いたします。

この練習会では、女子選手だけでの練習会となりますので、日頃男子チームで活動している女子選手

の参加をお待ちしております。

もちろん、女子チームで活動している選手も参加できます。

女子選手の普及・育成、また新しいサッカーをする仲間との出会いを目的として、練習会を開催してい

きます。

記

1. 名 称  GuFA U-12 女子練習会

2. 会 場  コーエィ前橋フットボールセンターEF 面（人工芝ピッチ） 住所：前橋市下

増田町 277 番地

3. 開催予定日

開催日 時間 申込フォーム

4 月 13 日(土) 19:00～

20:30

https://forms.gle/3qdVACoZpzyw6bHA9

5 月 11 日(土) 19:00～

20:30

https://forms.gle/8XkWSTDRdTwmKo3e7

6 月 8日(土) 19:00～

20:30

https://forms.gle/YuXFwkAJaYTG9prZ9

7 月 6日（土） 19:00～

20:30

https://forms.gle/24Lsc8xgew5CnraB7

9 月 7日（土） 19:00～

20:30

https://forms.gle/1LB2ghtPn6hWQPURA

10月 5日

（土）

19:00～

20:30

https://forms.gle/2yZvpasqgWCqh6sJA

https://forms.gle/3qdVACoZpzyw6bHA9
https://forms.gle/8XkWSTDRdTwmKo3e7
https://forms.gle/YuXFwkAJaYTG9prZ9
https://forms.gle/24Lsc8xgew5CnraB7
https://forms.gle/1LB2ghtPn6hWQPURA
https://forms.gle/2yZvpasqgWCqh6sJA

11月 9日

（土）

19:00～

20:30

https://forms.gle/jNhko8YNJxKGZ7b77

12月 14日

（土）

18:30～

20:00

https://forms.gle/g6Mxt5YCQTSf5XZe8

1 月 18 日

（土）

18:30～

20:00

https://forms.gle/2o4ZeX98gMLSxoz89

2 月 8日（土） 18:30～

20:00

https://forms.gle/dWvQLigFJndbTj7P8

3 月 8日（土） 18:30～

20:00

https://forms.gle/SyZ6S3rp5Rr7nTNe6

4. 練習時間  90分間

5. 参加資格  1 年生～6年生の女子選手

        ※トレセン参加者は除く

        4 月の練習会はトレセン選考会開催前なので誰でも参加できます

6. 申込方法  開催月の月初め１日から参加の受付を開始いたします。

申し込みはGoogle フォームよりお申し込みください

QR コードから所属チーム名、選手名、学年、保護者様連絡先を入力してく

ださい。

※参加の可否について

お申し込みができた方は参加できます。

申し込みは先着順となり、定員になりましたらお申し込みはできません。

7. 参加定員  50名程度

8. 参 加 費  1 回 500円（会場費等として）当日集金いたします。

9. 指導スタッフ  群馬県サッカー協会トレセンスタッフ、認定スタッフ ※女性スタッフもおります。

10. そ の 他  変更・中止等については、群馬県サッカー協会ホームぺージ（トレセン掲示

板）でお知らせします。

以上

この件に関するお問い合わせ

公益社団法人群馬県サッカー協会

GuFA U-12 女子練習会 担当

近藤 貴志 090-8941-4705

https://forms.gle/jNhko8YNJxKGZ7b77
https://forms.gle/g6Mxt5YCQTSf5XZe8
https://forms.gle/2o4ZeX98gMLSxoz89
https://forms.gle/dWvQLigFJndbTj7P8
https://forms.gle/SyZ6S3rp5Rr7nTNe6